Постановление Брянской городской администрации

от 16.06.2022 № 2072-п

О прекращении действия паспорта временного объекта                      от 16.01.2020 №С-010/20, выданного Барабанову Д.А. (адресный ориентир объекта: Советский р-н, пр-т Станке Димитрова, о/д 79                      (ост. «Телецентр»)
В соответствии с п. 5.2. Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории города Брянска, принятого Решением Брянского городского Совета народных депутатов от 27.06.2012 №803 (далее – Положение), п. 4 Положения о порядке приостановления и прекращения действия паспорта временного объекта для размещения нестационарных торговых объектов на территории города Брянска, утвержденного постановлением Брянской городской администрации от 21.06.2013 №1550-п, в связи с обращением Советской районной администрации города Брянска от 24.05.2022 №146и, протоколом №130 об административном правонарушении от 20.04.2021 Управления потребительского рынка и услуг, контроля в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной                                        и спиртосодержащей продукции Брянской области (далее – Управление потребрынка Брянской области), Решением Арбитражного суда Брянской области от 28.06.2021 по делу №А09-3535/2021, Постановлением Двадцатого арбитражного апелляционного суда от 15.11.2021 по делу №А09-3535/2021 20АП-5104/2021, протоколом №131                                             об административном правонарушении от 20.04.2021 Управления потребрынка Брянской области, постановлением мирового судьи судебного участка №15 Советского судебного района города Брянска               от 10.06.2021 по делу №5-467/2021 УИД 32RS0027-01-2021-003011-70, решением Советского районного суда города Брянска от 13.08.2021                по делу №12-538/2021, протоколом №360 об административном правонарушении от 22.09.2021 Управления потребрынка Брянской области, постановлением по делу об административном правонарушении №223 от 05.10.2021 Управления потребрынка Брянской области, протоколом № 526 об административном правонарушении от 24.12.2021 Управления потребрынка Брянской области, Решением Арбитражного суда Брянской области от 18.04.2022 по делу №А09-1599/2022, представленных Советской районной администрацией города Брянска               с сопроводительным письмом от 24.05.2022 №146и
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить действие паспорта временного объекта от 16.01.2020  №С-010/20, выданного Барабанову Д.А. (адресный ориентир объекта: Советский р-н, пр-т Станке Димитрова, о/д 79 (ост. «Телецентр»).

2. Управлению по строительству и развитию территории города Брянска (Волкова Т.В.) уведомить Барабанова Д.А. о прекращении действия паспорта временного объекта от 16.01.2020 №С-010/20                        в установленный 3-дневный срок со дня принятия постановления.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск»        и разместить на официальном сайте Брянской городской администрации       в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить       на управление муниципального контроля Брянской городской администрации (Садовский Г.Н.), Советскую районную администрацию города Брянска (Колесников А.Н.), первого заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н.

Глава администрации                                                    А.Н. Макаров